



HASSAS BİRİMLER İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU

2024

**Bilimsel Araştırma Projeleri
Koordinasyon Birimi**

Kurumsal Gelişim ve Planlama
Koordinatörlüğü

KTÜ
BAP KOORDİNASYON BİRİMİ

2024 YILI İZLEME ve DEĞERLENDİRME RAPORU

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi tarafından; Ülkemize ve insanlığa fayda sağlayacak bilginin üretimi ve yayılmasına destek sağlamak, kurumlar arası Ar-Ge iş birliğini geliştirmek, üniversitemizin toplumsal etkinliğini artırmak ve saygınlığına katkıda bulunmak misyon edinilmiştir. BAP Koordinasyon birimi tarafından, gerçekleştirilen faaliyetlerin her aşamasında PUKÖ döngüsü kullanılarak sürekli iyileştirme ve hizmet kalitesinin ileriye taşınması hedeflenmektedir. Ayrıca faaliyetlerinde mevzuata uygunluğun güvence altına alınması ve bu suretle üniversitemiz araştırmacıları tarafından yürütülen projelerin yüksek katma değer oluşturma potansiyelinin artırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi amaçlanmaktadır.

2024 yılında BAP Komisyonu tarafından 249 proje kabul edilerek yürüyen hale gelmiştir. Yıl içerisinde 242 proje sonuçlandırılmıştır. Önceki yıllardan devredilen projeler ile toplam 418 proje devam etmektedir. Ayrıca devam eden 103 adet kurum dışı proje bulunmaktadır.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı arasında imzalanan "Araştırma Üniversiteleri Destekleme Programı İş Birliği Protokolü" kapsamında oluşturulan Araştırma Üniversiteleri Destek Programı (ADEP) kapsamında sağlanan mali destek BAP Koordinasyon birimlerinde kullanılmaya devam etmektedir. Bundan dolayı 12. Kalkınma Planı'nda yer alan ve üniversitemizin eşleştirildiği öncelikli alan konularına göre "BAP13-Araştırma Üniversitesi Destek Programı Projesi" türüne 2022 ve 2023 yılında olduğu gibi 2024 yılında da destek devam etmiştir. Bu kapsamda 2024 yılı içinde 15 Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi desteklenip yürüyen hale gelmiş olup, bu yıl açılan 2025 yılı çağrısı içinde 32 projenin desteklenmesi onaylanmıştır.

2024 yılı içerisinde Üniversitemiz araştırma politikalarına ve stratejik planına uygun olarak birimiz proje süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla proje türlerinde iyileştirmeler yapılmıştır. Yüz yüze, anket ve web sayfamızda bulunan "Bize Yazın" bölümünden iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri toplanıp Birim Kalite Komisyonu tarafından değerlendirilmiştir. Özellikle BAP09- Lisans Öğrenci Projesi başvuru şartlarının ve diğer proje türlerindeki proje bütçelerinin güncellenmesiyle



ilgili görüşler BAP Komisyonunun gündemine taşınarak bu proje türleriyle ilgili uygulama esaslarında iyileştirmeler yapılmıştır. Yıl içerisinde üniversitemiz araştırmacılarına yönelik bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, 2023-2024 yılı bahar dönemi boyunca BAP09 Lisans Öğrenci Projesi ile ilgili bütün fakültelere yüz yüze bilgilendirme seminerleri düzenlenmiştir. Ayrıca akademik personele proje başvuru süreçleri anlatılmış olup BAP Koordinasyon Birimine yapılacak olan projelerin başvuru, değerlendirme ve yürütme süreçleri hakkında da bilgi paylaşımı gerçekleştirilmiştir. Bu bilgilendirme faaliyetleriyle birlikte gerek üniversitemizin araştırma politikasına uygun gerekse de akademisyenlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda; proje türleri, bütçeleri ve harcama kalemleriyle ilgili kurallar çerçevesinde ihtiyaca yönelik iyileştirmeler yapılmıştır.

2025 yılı içinde Karadeniz Teknik Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi olarak hedefimiz; stratejik ve performans değerlendirilmesine yönelik olarak, proje yürütücülerinin, proje araştırmacılarının ve birimiz dış paydaşlarının beklentilerini belirlemek ve bu beklentileri karşılayabilmektir. Ayrıca elde edilen verileri ayrıntılı olarak değerlendirerek, süreçlerin geribildirimlerle süreklilik arz edecek biçimde revize edilmesini sağlamak da birimiz hedefleri içerisinde yer almaktadır.



2024

Kurumsal Gelişim ve Planlama Koordinatörlüğü

+90 0462 377 44 01

+90 0462 377 44 45

www.ktu.edu.tr

yonetim@ktu.edu.tr